РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   24 января 2023 года                                   г. Новомичуринск                                                                № 3

Об утверждении повестки дня очередного заседания Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения № 1 от 24 января 2023г.

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

р е ш и л:

         1. Утвердить повестку дня очередного заседания Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения № 1 от 24 января 2023 года, с включением на рассмотрение

следующих вопросов:

1) Об утверждении Порядка принятия лицами, замещающими муниципальные

должности в органах местного самоуправления муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской

области, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением

научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций,

политических партий, иных общественных объединений и других организаций.

2) Разное:

- обращение депутата Святского В.В.

3) О дате следующего заседания Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения.

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение.
3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования -

Новомичуринского городского поселения                                                                   И.В.Гришин

file:///D:/СОВЕТ/Совет%20депутатов/ПРОЕКТЫ%20решений/Модельный%20НПА%20о%20наградах.doc%23Par42